7. Cum autem lingua Latina sit cum Graeca quam maxime 
coniuncta et suae conformatione naturae et scriptorum pondere 
antiquitus traditorum, ad eam idcirco, ut saepe numero Decesso-
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res Nostri praeceperunt, necesse est qui futuri sunt sacrorum 
administri iam ab inferioris et medii ordinis scholis instituan­
tur; ut nempe, cum altioribus disciplinis operam dabunt, ac 
praesertim si aut de Sacris Scripturis aut de sacn:. theologia 
academicos gradus appetent, sit ips is facultas, non modo fontes 
Graecos philosophiae scholasticae, quam appellant, sed ipsos 
Scrarum Scripturarum, Liturgiae, Ss. Patrum Graecorum pri­
miformes codices adeundi probeque intellegendi. 17 

8. Eidem praeterea Sacro Consilio mandamus, ut linguae 
Latinae docendae rationem, ab omnibus diligentissime servan­
dam, paret, quam qui sequantur eiusdem sermonis iustam cogni­
tionem et usum capiant. Huiusmodi rationem, si res postula­
verit, poterunt quidem Ordinariorum coetus alitel' digerere, sed 
eius numquam immutare vel minuere naturam. Verumtamen 
iidem Ordinarii consilia sua, nisi fuerint a Sacra Congregatione 
cognita et probata, ne sibi sumant efficere. 

Extremum quae hac N ostra Constitutione statuimus, decre­
vimus, ediximus, mandavimus, rata ea omnia et firma consistere 
et perman ere auctoritate Nostra Apostolica volumus et iubemus. 
contrariis quibuslibet non obstantibus, etiam peculiari mentione 
dignis. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die XXII mensis 
Februarii, Cathedrae S. Petri Ap. sacro, anna lVlDCCCCLXII, 
Pontificatus N ostri quarto. 

IOANNES PP. XXIII 

17 Leo. XIII, Litt. Encycl. Providentissimus Dells, 18 nov. 1893: 
Acta ."eoms XIII, 1~ (~89~), ~42; Epist. Plane quidem intelli,q·;s, 20 maii 
1885, Acta, 5, 63-64; PlUS XII, Alloc. Magis quam, 23 sept. 1951: A.A.S. 
43 (1951), 737. 
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THE POPE URGES ALL CLERICS TO OFFER BREVIARY 
FOR COUNCIL 

(English transw.tion of the Apostolic Letter of His 
Holiness Pope John XXIII asking the pTiests of the 
world to join him in offering the daily recitation of 
the breviary f01' the success of the coming Ecumen­
ical Council.) 

Venerable Brothers and beloved sons: 

It is only natural that the chorus of praise and of thanks­
giving, addressed to God in every part of the Catholic world 
for the convocation of the Second Vatican Ecumenical Council, 
should not only continue, but give rise to pulsations of a con­
stantly more intense fervor of Christian life.